АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25 апреля    2018 г.                                                                                                         № 20
О внесении изменений в постановление № 11

от 20.03.2017 «О присвоении почтовых адресов
земельным участкам и  домам  в СНТ «Чистые пруды»
         В связи с допущенной технической ошибкой  в  графе с адресами домов    в СНТ «Чистые пруды» , ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Таблицу    с адресами земельных участков  и домов в СНТ «Чистые пруды»  изложить в новой редакции:
	№№

пп
	Кадастровый номер  земельного участка
	   Адрес земельного участка
	   Адрес дома

	1.
	 18:05:021 005:2
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 1
	УР, Глазовский район, СНТ«Чистые пруды»  № 1

	2.
	 18:05:021005:3
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 2
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 2

	3.
	18:05:021005:4
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 3
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 3

	4.
	18:05:021005:5
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 4
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 4

	5.
	18:05:021005:6
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 5
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 5

	6.
	18:05:021005:7
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 6

	7.
	18:05:021005:8
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 7
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 7

	8.
	18:05:021005:9
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 8
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 8

	9.
	 18:05:021005:1
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 9

	10.
	18:05:021005:11
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 10
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 10

	11.
	18:05:021005:10
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 11
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 11

	12.
	18:05:021005:12
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 12

	13.
	18:05:021005:13
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 13
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 13

	14.
	18:05:021005:14
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 14
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 14

	15.
	18:05:021005:15
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 15
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 15

	16.
	18:05:021005:16
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 16
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 16

	17.
	18:05:021005:17
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 17
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 17

	18.
	18:05:021005:18
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 18
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 18

	19.
	18:05:021005:19
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 19
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 19

	20.
	18:05:021005:20
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 20
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 20

	21.
	18:05:021005:21
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 21

	22.
	18:05:021005:22
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 22

	23.
	18:05:021005:23
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 23
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 23

	24.
	18:05:021005:24
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 24
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 24

	25.
	18:05:021005:25
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 25
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 25

	26.
	18:05:021005:26
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 26
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 26

	27.
	18:05:021005:27
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 27
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 27

	28.
	18:05:021005:28
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 28
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 28

	29.
	18:05:021005:29
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 29
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 29

	30.
	18:05:021005:30
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 30

	31.
	18:05:021005:31
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 31
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 31

	32.
	18:05:021005:32
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 32

	33.
	18:05:021005:33
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 33

	34.
	18:05:021005:34
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 34

	35.
	18:05:021005:35
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 35
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 35

	36.
	18:05:021005:36
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 36

	37.
	18:05:021005:37
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 37
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 37

	38.
	18:05:021005:38
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 38
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 38

	39.
	18:05:021005:39
	УР, Глазовский район,СНТ

 «Чистые пруды»  № 39

	40.
	18:05:021005:40
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 40
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 40

	41.
	18:05:021005:41
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 42
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 42

	42.
	18:05:021005:42
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 43

	43.
	18:05:021005:43
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 44
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 44

	44.
	18:05:021005:44
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 45

	45.
	18:05:021005:45
	УР, Глазовский район, СНТ

 «Чистые пруды»  № 46

Глава  муниципального
 образования «Гулековское»                                                                       Е.Г.Касаткин